平成24年10月24日

各 位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 常 葉 浩 之

（コード：4848  東証第一部）

問い合せ先 財務ＩＲ部長 朝 武 康 臣

電話番号 03-4530-4830

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

 東京地方裁判所の決定により、平成 24 年 10 月 22 日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役職務代

行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由

 平成 24 年 10 月 10 日に当社社外監査役 髙井伸夫氏が一身上の都合により辞任し、監査役の法定員数

を欠くことになったため、東京地方裁判所に一時監査役選任の申立てを行っておりましたところ、平成

24 年 10 月 22 日付けで同裁判所より、一時監査役として岡芹健夫氏を選任した旨の決定通知を受けたも

のです。

２．一時監査役の氏名および略歴

氏  名： 岡芹 健夫（おかぜり たけお）

生年月日： 昭和40年10月１日生

略  歴： 平成３年３月  早稲田大学法学部卒業

     平成４年３月  司法研修所入所（46期）

     平成６年４月  第一東京弁護士会登録・髙井伸夫法律事務所入所

     平成６年６月  経営法曹会議 入会

     平成21年５月 髙井伸夫法律事務所所長代行就任

     平成22年１月 髙井・岡芹法律事務所に改称・同所所長就任 （現任）

３．就任日

平成24年10月22日

４．その他

東京地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は、平成 25 年３月開催予定の当社定時株主総会に

おいて監査役を選任するまでの期間といたします。

以上